כן מוצגים רעיונות מתמטיים הקשורים בפתרון החידה כמו: רדוקציה, אנלוגיה והכללה. לבסוף, מוצגות מספר חידות המהוות הכללה לחידה המקורית.

מילות מפתח: חידות, חידת המטבע המזוייפת, אלגברה, אינדוקציה, שיטות הוראה, שיטת חקר, הכללה, רדוקציה, אנלוגיה.

החומר פורסם במסגרת: עלייה 13, אלול תשנ"ג, ספטמבר 1993, עמודים 72-78.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: 7 עמודים.

מבט צבעוני על חידת המטבע המזוייפת¹

חידות מתמטיות הן מכשיר מצויין שבאמצעותו ניתן להביא בפני התלמידים מכל הגילים מקצת מההנאה הכרוכה ב"עשיית" מתמטיקה. מובן שהשתתפותם הפעילה של התלמידים בגילוי הפתרון הכרחית כדי להפיק הנאה זו.